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AGENCIA ESTATAL DE VIVIENDA
CONVOCATORIA PARA PROCESO DE CONTRATACIÓN
GESTIÓN 2025 

	1. [bookmark: _Hlk181199754]DATOS DE LA CONTRATACIÓN

	

	Objeto de la contratación
	:
	
	PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA AUTOCONSTRUCCION EN EL MUNICIPIO DE CONCEPCION -FASE(XI) 2024- SANTA CRUZ (SEGUNDA CONVOCATORIA)
	

	
	
	

	Código de la entidad para identificar al proceso
	:
	
	AEV-SC-DC 80/2025
	

	
	
	

	Gestión de la convocatoria
	:
	
	2025
	

	
	
	

	Precio Referencial Total 
	:
	
	El Precio Referencial destinado al Objeto de Contratación es de Bs. 3.717.705,62 (TRES MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS CINCO 62/100 BOLIVIANOS).
	

	
	
	

	Plazo de Ejecución en (días calendario)
	:
	
	El plazo total para el desarrollo del servicio de consultoría es la sumatoria de los plazos establecidos para cada producto del proyecto, el mismo que es de 165 (CIENTO SESENTA Y CINCO) días calendario a partir de la fecha de la Orden de Proceder emitida por el Inspector del Proyecto
	

	
	
	

	Método de Selección y Adjudicación
	:
	
	X
	Calidad Propuesta Técnica y Costo
	

	
	
	
	
	
	
	



	CRONOGRAMA DE PLAZOS

	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	LUGAR 

	1
	Publicación en la página web de la AEVIVIENDA / Invitación. 
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	27
	
	06
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	Agencia Estatal de Vivienda – Direccion Departamental Santa Cruz
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Presentación y Apertura de Propuestas (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	Hora
	
	Min.
	
	
	
	

	
	
	
	

07
	
	

07
	
	

2025
	
	
	

09






09


	
	

00






30


	
	
	(PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS:
Se recepcionará en la Calle Independencia  Nro. 461 entre calles Mercado y Monseñor Salvatierra (Zona Centro)


APERTURA DE PROPUESTAS:
Se realizará en instalaciones de la Agencia Estatal de Vivienda ubicada en la Calle Independencia Nro. 461 entre calles Mercado y Monseñor Salvatierra (Zona Centro)

meet.google.com/yrv-kgwr-ipj
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Informe de Evaluación y Recomendación de Adjudicación o Declaratoria Desierta (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	09
	
	07
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Adjudicación o Declaratoria Desierta (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	10
	
	07
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Notificación de la adjudicación o declaratoria desierta (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11
	
	07
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Presentación de documentos para suscripción de contrato (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	18
	
	07
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Suscripción de contrato (fecha límite)
	
	Día
	
	Mes
	
	Año
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	25
	
	07
	
	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


El proceso de contratación se sujetará al siguiente Cronograma de Plazos:
[bookmark: _Hlk181199786]


· Todos los plazos son de cumplimiento obligatorio.
· Posterior a la presentación y apertura de propuestas, si la actividad fuese realizada antes del plazo establecido, el proceso deberá continuar.
· [bookmark: _Hlk201860225]El proponente se dará por notificado con la publicación realizada en la página oficial de la AEVIVIENDA
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La Paz Oficina Nacional: Calle Fernando Guachalla No. 411 esq. Av. 20 de Octubre
Teléfonos: (591-2) 2148747 - 2148984 — 800102373 Fax: 2148743 - www.aevivienda.gob.bo
Oficinas departamentales: La Paz (2)-2125356, Potosi (2)-6120792, Santa Cruz (3)-3436259, Cochabamba (4)-4124032,
Tarija (4)-6110978, Chuquisaca (4)-6914698, Beni (3)-4631445, Oruro (2)-5272666, Pando (5)-0243096




